
Управление образования Администрации города Воткинска Удмуртской Республики 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17 имени 174-го 

отдельного истребительного противотанкового артиллерийского дивизиона 

имени Комсомола Удмуртии» 
  

ПРИКАЗ 

 

от  02 сентября 2024г. № 116-ос  
 

г. Воткинск 

 
О создании  комиссии  

С целью усиления контроля организации и качества питания в МБОУ «СОШ №17», 

соблюдения сбалансированного рационального питания детей, строгого выполнения и 

соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с меню-требованиями и 

технологическими картами, а также в рамках осуществления производственного контроля, 

 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Создать комиссию общественного контроля организации и качества питания 

обучающихся  из числа работников, МБОУ «СОШ №17», в следующем составе: 

- Ложкина И.Б., директор школы; 

- Самарина Н.А., фельдшер школы (по согласованию); 

- Тунда О.М., зам. директора по ВР; 

- Скрягина И.А., учитель ИЗО, ответственный за организацию питания;  

- Комиссарова Н.В., учитель начальных классов;   

2.Создать комиссию из числа родителей обучающихся по родительскому контролю за 

организацией питания (Приложение).  

Комиссии руководствоваться Положением о Порядке проведения мероприятий 

родительского контроля за организацией питания, утвержденного приказом №87-ос от 

01.09.2020г.   

           3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

            Директор  школы                                                                  И.Б. Ложкина 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


